信息披露义务人

基本信息

名称 宁波乐惠投资控股有限公司

住所 浙江省象山县西周镇振瀛路 2 号

股东性质 控股股东

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
变动股数

（股）

减少比例

（%）

集中竞价方式

减持

2021 年 5 月

14 日
人民币普通股 5,100 0.01

集中竞价方式

减持

2021 年 5 月

17 日
人民币普通股 76,900 0.09

集中竞价方式

减持

2021 年 5 月

18 日
人民币普通股 147,800 0.17

2.赖云来

信息披露义务人 姓名 赖云来

基本信息 住所 广东省惠州市惠城区

股东性质 实际控制人

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
变动股数

（股）

减少比例

（%）

大宗交易方式

减持

2021 年 5 月

12 日
人民币普通股 372,500 0.43

3.黄粤宁

信息披露义务人

基本信息

姓名 黄粤宁

住所 广东省广州市天河区

股东性质 实际控制人

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类
变动股数

（股）

减少比例

（%）

大宗交易方式

减持

2021 年 5 月

12 日
人民币普通股 372,500 0.43

4.宁波乐盈投资管理中心（有限合伙）

信息披露义务人

基本信息

名称 宁波乐盈投资管理中心（有限合伙）

住所 浙江省象山县西周镇振瀛路 2 号

股东性质 5%以上大股东

权益变动情况

自公司 2021 年 3 月 11 日披露的《非公开发行股票发行结果暨股本变动公告》

（公告编号：2021-007）、《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-

008）、《简式权益变动报告书》（修订版）之后无变动。

5.宁波乐利投资管理中心（有限合伙）

信息披露义务人

基本信息

名称 宁波乐利投资管理中心（有限合伙）

住所 浙江省象山县西周镇振瀛路 2 号

股东性质 5%以上大股东

权益变动情况

自公司 2021 年 3 月 11 日披露的《非公开发行股票发行结果暨股本变动公告》

（公告编号：2021-007）、《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-

008）、《简式权益变动报告书》（修订版）之后无变动。

乐惠控股、赖云来、黄粤宁、宁波乐盈、宁波乐利为一致行动人。

二、本次权益变动前后情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股）
持股比例

（%）

股份数量

（股）

持股比例

（%）

乐惠控股
无限售条件股

份
17,500,000 20.2980  17,270,200 20.0315

赖云来
无限售条件股

份
9,416,201 10.9217  9,043,701 10.4897

黄粤宁
无限售条件股

份
9,405,530 10.9094  9,033,030 10.4773

宁波乐盈 无限售条件股 4,667,200 5.4134  4,667,200 5.4134

份

宁波乐利
无限售条件股

份
4,590,600 5.3246  4,590,600 5.3246

一致行动人

合计
 45,579,531 52.8671  44,604,701 51.7364

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司的治理结

构及持续经营产生重大影响。

2、本次权益变动属于公司控股股东、实际控制人及一致行动人履行 2020 年 12 月 14

日披露的股份减持计划。截至本公告日，宁波乐盈、宁波乐利、赖云来、黄粤宁的股份减

持计划已经实施完毕，乐惠控股的减持计划尚未结束。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

 宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

董事会

二〇二一年五月十九日